
segunda-feira, 26 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

     ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
  

 

 
 

TORNAR SEM EFEITO 

 

 O Município de Jequié, no uso de suas atribuições, decide tornar sem efeito as seguintes Publicações: 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 555/2022, quarta-feira, 07 de dezembro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01644 | Caderno 

1 Diário Oficial do Município Pag. 022 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 217/2022, quarta-feira, 07 de dezembro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01644 | Caderno 1 

Diário Oficial do Município Pag. 023 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA, terça-feira, 06 de dezembro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01643 | Caderno 1 Diário 

Oficial do Município Pag. 095. 

 

Av. Ulisses Coelho Lima | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC455EE98BF2BB81D1A677BA7F2E6610


		2022-12-26T12:18:30-0300




